cislo
1929010428
fv200014
2000003
2000006
1191164770
2000015
fv200053
fv200070
3100006908
2000031
050000124
050000125
fv200106
3100016627
2000052
1191168352

datum

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a ziakov so sluchovym postihnutim internatna
Drotéarska cesta 48, 811 04 Bratislava

7.1.2020 1/2020
7.1.20202/2020
8.1.2020 3/2020
9.1.2020 4/2020
10.1.2020 5/2020
13.1.2020 6/2020
14.1.2020 7/2020
16.1.2020 8/2020
20.1.2020 10/2020
20.1.2020 9/2020
24.1.2020 11/2020
24.1.202012/2020
24.1.2020 13/2020
27.1.202014/2020
29.1.2020 15/2020
30.1.2020/16/2020

cisloDokladu

Kniha faktur - jedalen - januar 2020

odberatel

PENAN SLOVAKIA, a.s.
Pesko a Turner s.r.o.

Maso - Udeniny K. Achberger
Maso - Udeniny K. Achberger
RAJO a.s.

Maso - Udeniny K. Achberger
Pesko a Turner s.r.o.

Pesko a Turner s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.
Maso - Udeniny K. Achberger
BONI FRUCTI, spol. s r.o.
BONI FRUCTI, spol. s r.o.
Pesko a Turner s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.
Maso - Udeniny K. Achberger
RAJO a.s.

predmet

spolu

109,37 Starova74/138

Ulica

381,59 Culenova 16
176,14 Nalepkova 80

42,51 Nalepkova 80
8,4 Studena 35

624,88 Nalepkova 80
569,21 Culenova 16
309,64 Culenova 16

66,56 Sturova74/138

409,16 Nalepkova 80

121,46 |Sturova74/138

15,99 |Lipnicka 3035/162
2,78 Lipnicka 3035/162

562,3 Culenova 16

792,14 Nalepkova 80

16,8 Studena 35

PSC
94935
917 01
90027
90027
823055
90027
917 01
917 01
94935
90027
90042
90042
917 01
94935
90027
823055

Mesto

Nitra

Trnava
Bernolakovo
Bernolakovo
Bratislava
Bernolakovo
Trnava
Trnava

Nitra
Bernolakovo

Dunajska Luzna
Dunajska Luznd

Trnava

Nitra
Bernolakovo
Bratislava

ICO

36283576
31426344
50196766
50196766
31329519
50196766
31426344
31426344
36283576
50196766
35766981
35766981
31426344
36283576
50196766
31329519
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